
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :  Verberie 56 2 D 26-D 155 0 0 5:00 6:00

Chevrières 56 2 D 155-D 597 6 6

Estrèes St Denis 56 2 D 36-D 152 10 16

La Neuville-Roy 56 1 D 152 10 26

Tricot 56 1 D 152-D 214 11 37

Montdidier 56 1 D 935-D 41 9,5 46,5

Harbonnières 53 12 D 41-D 329 26,5 73 7:09 9:52

Bray sur Somme 53 12 D 329-D 147 12 85

Pozières 53 12 D 929-D 107 12,5 97,5

Puisieux 53 2 D 919-D 7 11,5 109

Beaumetz les Loges 53 2 D 62-VO-D 56 16,5 125,5

Maroeuil 53 2 D 55 12 137,5

Neuville St Vaast 53 2 D 55 5 142,5

Givenchy en Gohelle 53 2 D 51 6 148,5 9:22 14:54

Vimy 53 2 D 51-D49-D 919 4 152,5

Bailleul-Sir-Berthoult 53 2 D 49 6 158,5

Gavrelle 53 2 D 33-D 42-D 33 4 162,5

Monchy le Preux 53 2 D 33-VO-D 5 8 170,5

Croisilles 53 2 D 5 9,5 180

Lagnicourt-Marcel 53 2 D 18 7,5 187,5

Bertincourt 53 13 D 18-D 43-D 1017 10 197,5

Péronne 53 13 D 937 19,5 217 11:25 19:28

Athies 53 13 D 103-D 15 10,5 227,5

Nesle 53 12.13 D 15-D 124-D 24 11 238,5

Ecuvilly 56 3 D 76 12 250,5

Lassigny 56 2 D 142 11 261,5

Clairoix 56 2 D 13 22 283,5

Longueil Ste Marie 56 2 D 26 13 296,5

Verberie 56 2 5 301,5 14:03 1:00

Club cyclo de Verberie

7 rue du Grand Ferré

Château d'Aramont VERBERIE

                                              60126 RIVECOURT

Waroux Marcel

La Bataille de la Somme

LOCALITES
Carte MICHELIN

2015 PI 02

60-3103

05:00

Picardie

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Code Openrunner 4157081


